<sup>1</sup> Paulus servus dei, apostolus autem Iesu Christi secundum fidem electorum dei et agnitionem veritatis quae secundum pietatem est <sup>2</sup> in spem vitae aeternae, quam promisit qui non mentitur deus ante tempora saecularia, <sup>3</sup> manifestavit autem temporibus suis verbum suum in praedicatione, quae credita est mihi secundum praeceptum salvatoris nostri dei, <sup>4</sup> Tito dilecto filio secundum communem fidem. Gratia et pax a deo patre et Christo Iesu salvatore nostro.

<sup>5</sup> Huius rei gratia reliqui te Cretae, ut ea quae desunt corrigas et constituas per civitates praesbyteros, sicut et ego tibi disposui, <sup>6</sup> si quis sine crimine est, unius uxoris vir, filios habens fideles, non in accusatione luxuriae aut non subditos. <sup>7</sup> Oportet enim episcopum sine crimine esse sicut dei

## Inscriptio

ΠΡΟΣ ΤΙΤΟΝ AN. 17. 37. 47. K.  
id. praem. APXETAI DFG.

ΠΑΥΛΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ (om. P.) ΕΠΙ-  
ΣΤΟΛΗ ΠΡΟΣ ΤΙΤΟΝ HP.  
ΓΟΥ ἈΓΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΠΑΥΛΟΥ  
ΕΠΙΣΤΟΛΗ ΠΡΟΣ ΤΙΤΟΝ L.

1. Ἰησοῦ χριστοῦ ND<sup>c</sup>HFGII. 17. 37. 47. KLP. Vulg. Am. Dem. Syr.Pst. Goth. Arm. Æth. om. Ἰησοῦ D\*. | χρ. Ἰησ. A. Fuld. Tol. Syr.Hcl. Memph. — κατ'] κατα FG.
2. ἐπ'] ἐφ' D\*. | ἐν HFG. | om. 17. 37\*. (add.<sup>1</sup>) — ἦν] ἀν F(non G.). — αἰωνοῦ FG. — ἐπηγγείλατο] προεπηγγείλατο 47. — ἀψευδῆς] ἀψευστος G. | ἀψευτος F. — αἰωνίων Hil. 16<sup>a</sup>. 1126<sup>d</sup>. | αἰωνων FG.
3. φανερώσεν FG. — ἐπιστεύθη post ἐγὼ 17.

3. ἐπιταγῆν] ἐπιζαγῆν F(non G.)

4. χάρις] add. ὕμν 17.

— καὶ εἰρήνη NC\*DIIFG. 17. P. Vulg. Syr.Pst. Memph. Goth. Arm. (pax tibi et gratia Æth.) “ad Titum vero, Gratia et pax a Deo patre et Christo Iesu salvatore nostro” Orig. Int. iv. 468<sup>a</sup>. | † ελεος εἰρηνη σ. AC<sup>2</sup>. 37. 47. KL. Syr.Hcl. (vid. 1 Tim. i. 2; 2 Tim. i. 2.)

— πατρός] add. ἡμῶν 17. Æth. | om. Orig. Int. iv. diserte.

— κατ'] † add. κυριον σ. D<sup>c</sup>FG. 37. 47. KLP. Syrr.Pst.&Hcl. Æth. | om. ANCD\*II. 17. Vulg. Memph. Goth. Arm. ed. Orig. Int. iv.

— χριστοῦ ante Ἰησοῦ ANCD\*II. 17. Vulg. Memph. Goth. Arm. ed. Orig. Int. iv. | † post σ. D<sup>c</sup>FG. 37. 47. KLP. Syrr.Pst.&Hcl. Æth.

5. τουτου] ουτου F(non G.)

5. ἀπελ. AN\*CD\*HFG. 17. Orig. iii. 645<sup>d</sup>. | † κατελ. σ. N<sup>c</sup>D<sup>c</sup>. 37. 47. KLP. || -λειπον ACHFG. 47. LP. | -λιπον ND. 17. 37. K. Orig. iii. Luc. 256.

— τα λειποντα Orig. iii. | καταλειποντα 17.

— ἐπιδιορθωσῃ NCD\*II. 17 (-σει) 37. 47. KLP. Orig. iii. | -σης AD\*FG. (επανορθωσης D\*; διορθωσης FG.) “Nam et in Graeco praepositionis adiectio qua scribitur ἐπιδιορθωσῃ non id ipsum sonat quod διορθωσῃ, id est corrigeres; sed ut ita dicam, super-corrigeres.” Hieron. vii. 693<sup>e</sup>.